
                                                  

 
 
 
 

Në mbështetje të nenit 70 të Statutit të Komunës së Prishtinës, Kuvendi i 
Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 30.09.2003, mori: 
 
 

V  E  N  D  I  M 
PËR INKORPORIMIN E DREJTORISË PËR TOKË NDËRTIMORE NË 

KUADËR TË DREJTORATIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE, TRANSPORTIT 
DHE MBROJTJES SË AMBIENTIT 

 
 

I.        Drejtoria për Tokë Ndërtimore inkorporohet në kuadër të strukturës     
           organizative të Drejtoratit të Shërbimeve Publike, Transportit dhe           
           Mbrojtjes së Ambientit të Komunës së Prishtinës. 
 

 
II. Statusi i Drejtorisë për Tokë Ndërtimore, si në pikën1. të këtij Vendimi, do 

të jetë Sektor për Tokën Ndërtimore. 
 
 
III. Për realizimin e këtij Vendimi obligohet Bordi i Drejtorëve. 
 
 
IV. Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës. 
 

 
KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS  
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        KRYETARI I KUVENDIT 
                 Ismet Beqiri 


	V  E  N  D  I  M 

